HEAVENLY
DESSERTS

Guest Allergens Guide

VERSION 1.4

This guide provides information about allergens present in the products and ingredients we
use in our restaurant. Whilst we have strict procedures and take great care to prevent cross-
contamination in our kitchen, we cannot fully guarantee the separation of allergen-
containing ingredients during storage, preparation, or cooking.

Our "may contain" statements are based on both manufacturer-provided information and
our internal risk assessments, which identify potential cross-contact risks from shared
storage or utensils.
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Coffee

Espresso

Double Espresso

Espresso Macchiato

Double Espresso Macchiato

Cafe Bombon

x

Americano (Black)

Flat White

Cappuccino

Cafe Latte

Cafe Mocha

Iced Caffe Latte

X | X | X | X |X

VG Iced Caffe Latte

Spanish Iced Pistachio Latte

x

Spanish Iced Saffron Latte

Affogato

Vanilla Syrup

Hazelnut Syrup

Caramel Syrup

Chocolate & Chai

Ultimate Hot Chocolate

Hot Chocolate

Karak Chai

| \ DOES NOT CONTAIN

CONTAINS

VG

VEGAN

MAY CONTAIN TRACES OF

VERY LOW GLUTEN
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Saffron Latte

x| VAOS

< MIIIN

Teas & Infusions

English Breakfast Tea

x

Supreme Earl Grey

Fresh Leaf Mint Tea

Jasmine Green Tea

Peppermint Tea

Lemongrass & Ginger

Signature Iced Drinks

Cherry Blossom & Lychee Seltzer

Strawberry & Matcha Latte

Watermelon Caffeine Cooler

Iced Rose & Lychee Latte

VG Iced Rose & Lychee

VG Strawberry Matcha

Milkshakes & Smoothies

Milk Chocolate Milkshake

x

Strawberries & Cream Milkshake

Cookie Blast Milkshake

x

Legendary Royale Milkshake

x

Mango Bubble Creme Milkshake

-~ | X | X

-~J

Madagascan Vanilla & Blueberry Milkshake

-~J

-~J

Pistachio & White Chocolate Milkshake

X | X |X|X|X|X|X
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Lotus Biscoff Milkshake

x

x| VAOS

x| MTIN

Pink Dragon

-~J

Tropical Greens Smoothie

Mango & Passion Fruit Smoothie

VG Madagascan Vanilla & Blueberry Milkshake

VG Mango Bubble Creme Milkshake

VG Lotus Biscoff Milkshake

Craft Lemonades & Mojitos

Rose Lemonade

Classic Mint Mojito

Passion Fruit Mojito

Pomegranate Mojito

Watermelon Mint Mojito

Lychee & Mint Lemonade
Soft Drinks

Green Cola

Green Lemonade

Still Water

Red Bull

Sparkling Water

Orange Juice

Apple Juice

Brunch Mains
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Poached Eggs on Sourdough Toast X X ? ? ? ?
Scrambled Eggs on Sourdough Toast X X ? X ? ?
Eggs Benny With Lamb Rashers X X ? X X ? ? ? ?
Eggs Benny With Roasted Flat Mushroom X X ? X X ? ?
Masala Toast, Eggs & Beans X X ? X ? ? ? ? ?
Avocado & Feta Sourdough X ? ? X X ? ? X ?
Pastrami & Swiss Melt Flatbread X X X X X ?
Hot Honey Halloumi Flatbread X ? X ? X
Tandoori Cod Goujon Sarnie X X ? X ? ? ? ? ?
Turkish Eggs Skillet X X ? X ? X
Shakshuka X X ? X ? ?
The Full Breakfast X X ? X ? ? ? ? ?
Brunch Power Bowl X X X ? X ?
The Vegetarian Breakfast X X ? X ?
VG Brunch Power Bowl X ? X ? ? X ?
VG Avocado Sourdough X ? ? X ? ? ? X ?
VG The Vegan Breakfast X ? ? ? ? ?
Brunch Sides
Hash Brown Bites w/ Cheese & Jalapenos X ? X X
Hash Brown Bites w/ Hot Chilli Honey ? X ?
Hash Brown Bites w/ Hollandaise & Lamb Bacon ? ? ? ? ?
Garlic Butter Flatbread X ? ?
Add Hash Brown Bites X ? X
| ‘ DOES NOT CONTAIN X CONTAINS MAY CONTAIN TRACES OF
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Add Poached Egg

Add Scrambled Egg Portion

x| x| SHH7

x

Add This Isn't Sausages

Add Lamb Bacon

Add Smashed Avocado

Add Roast Cherry Tomatoes

Add Roasted Flat Mushroom

Add Spiced Beans

Add Hot Honey Halloumi

Add Sourdough Toast & Butter

Add Crumbled Feta

Add Cheese

Sweet Brunch

X | X X | X

Blueberry & Vanilla Cream Pancake Stack

Strawberries & Cream - Loaded Pancakes

Brunch Berry French Toast

Chocolate & Banana French Toast

Strawberry, Passion Fruit & Vanilla Cream Croffle

-~

Chocolate Hazelnut Croffle

x

Pistachio Crunch Croffle

X | X | X |X|X | X X

X | X | X | X | X | X X

x

X | X | X |X|X | X X

Kid’s Brunch

Kid’s Cod Goujons

Kid’s Croffle, Beans, Cheese
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Kid’s The Full Breakfast X ? X ? ? ? ? ?
Kid’s The Veggie Breakfast X ? X ? ? ? ? ?
Kid’s Apple & Blackcurrant Fruity Water
Kid’s Mango & Orange Fruity Water
Desserts Tapas
Mini Doughnuts X ? X X ? ? ?
Croffle Bites X ? ?
Dipping Sauce- Biscoff X
Dipping Sauce- Bueno X X
Dipping Sauce- Milk Chocolate ? ? X X ?
Dipping Sauce- Salted Caramel X X
Dipping Sauce- White Chocolate ? ? X X ?
Dipping Sauce - Pistachio X X X
Dipping Sauce- Dark Chocolate ? X ? ?
Duo of Macarons ? X ? X X X ? ? ?
Warm Brownie Bites ? ? ? X X X ? ? ?
Baklava Plate (Tapas) X ? X X
Mini Butterscotch & Walnut Cookie Dough X ? X X X X
Italian Amaretti & Coffee Tarts X X ? X X X ? ?
Italian Chocolate Hazelnut Cannolo X X ? X X X ? ?
Amalfi Lemon Barchetta X X ? X X ? ? ? X
Mochi Duos - Strawberry Cheesecake ? ? X X ?
Mochi Duos - Chocolate & Hazelnut ? ? X ? X ?
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Mochi Duos - Mango & Passion Fruit ? X ? X ?
Croffles
Lotus Biscoff & White Chocolate Croffle X X X X ? ? ?
Dark Chocolate & Pistachio Croffle X X ? X X X ?
Bueno Croffle X X X X X ?
Chocolate? Croffle X X X X ? ? ?
White Chocolate & Raspberry Croffle X X X X ? ? ?
Cookie Dough
Double Milk Chocolate Cookie Dough X ? X X ? ?
Raspberry & White Chocolate Cookie Dough X ? X X ? ?
Lotus Biscoff & White Chocolate Cookie Dough X ? X X ?
Dark Chocolate & Pistachio Cookie Dough X ? ? X X X
Ferrero Rocher Cookie Dough X ? X X X
Butterscotch & Walnut Cookie Dough X ? X X X X
VG Dark Chocolate & Pistachio Cookie Dough X ? ? X ? X
Signature Desserts
Umali Pudding X X ? ? X X ? X
Kebueno Profiteroles X X ? X X X
Salted Caramel Miso Fondant X X X X ? X
Dubai Chocolate Crepe Rolls X X ? X X X ? ? ? ? ?
Caramel Monkey Bread X X ? X X X ?
Sundae Jars
Mango, Strawberry & Coconut Sundae Jar ? X ? X ?
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Sundae Royale Jar ? ? X X X
Warm Brownie, Salted Caramel Alaska X ? X X X ? ? ?
VG Mango, Strawberry & Passion Fruit Sundae Jar ? ? X ? X ?
VG Warm Brownie, Caramel & Banana Sundae Jar ? ? ? X ? X ? ? ?
Cheesecakes
Grow Up- Cookies & Cream Cheesecake X ? ? X X ? ?
Lotus Biscoff & White Chocolate Cheesecake X ? ? X X ? ? ? ?
San Sebastian Cheesecake X X ? X X ? X
Eton Mess Cheesecake X X ? ? X ? ?
American Waffles & Crepes
American Waffle- I'll Have What She's Having X X X X ? ?
American Waffle- Lotus Biscoff X X X X ?
American Waffle- Nutella Royale X X ? X X X
American Waffle- Pistachio & White Chocolate Crunch X X ? X X X ?
American Waffle- White Chocolate, Raspberry & Toasted Coconut X X X X ? X
American Waffle- I'll Have What She's Having ? ? X X ?
American Waffle- Pistachio & White Chocolate Crunch ? ? ? X X X ?
American Waffle- White Chocolate, Raspberry & Toasted Coconut ? ? X X X
American Waffle- Royale ? X ? X X X
VG American Waffle- I'll Have What She's Having ? ? X ? ? ?
VG American Waffle- Lotus Biscoff X ? X ? ?
Crepe- I'll Have What She's Having X X ? ?
Crepe- Lotus Biscoff X X X ?
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Crepe- Nutella Royale X ? X X X
Crepe- White Chocolate, Raspberry & Toasted Coconut X X X ? X
Crepe- Pistachio & White Chocolate Crunch X X ? X X X
French Toast
Berry French Toast X ? X ? ?
Biscoff & Banana French Toast X ? X X
Loaded Pancakes
Strawberries & Cream - Loaded Pancakes X ? ? ? ?
Dubai Chocolate - Loaded Pancakes X ? X X ?
Classics
Brownie Explosion (before custard or gelato options) ? ? ? X X ? ? ?
What’s Fudge Got to Do with It (before custard or gelato options) X X ? X ? ? ?
Sticky Toffee Pudding (before custard or gelato options) X ? ? X ? ? ?
Cornflake Tart (before custard or gelato options) X ?
Biscoff Apple Crumble Tart (before custard or gelato options) X ? ? ?
See our ‘Create Your Own’ section (below) for information around custard & gelato options.
Milk Cake
Vanilla, Pistachio & Rose Milk Cake X ? X X X ? ? ?
Lotus Biscoff Milk Cake X ? X X ? ?
Saffron Milk Cake X ? X X ? ?
Biscoff Milk Syrup Portion X X X
Saffron Milk Syrup Portion X X
Vanilla Milk Syrup Portion X
| ‘ DOES NOT CONTAIN X CONTAINS ? MAY CONTAIN TRACES OF
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Kid’s Create Your Own

Kids CYO American Pancakes

x

Kids CYO American Waffle

Kids CYO Chocolate Brownie

Kids CYO Caramel Sauce

Kids CYO Custard

Kids CYO Milk Chocolate Sauce

Kids CYO Nutella

Kids CYO Raspberry Sauce

Kids CYO Strawberry Sauce

Kids CYO Toffee Fudge Sauce

Kids CYO White Chocolate Sauce

Kids CYO Banana

Kids CYO Raspberries

Kids CYO Strawberries

Kids CYO Milk Chocolate Shavings

Kids CYO White Chocolate Shavings

1 Scoop Strawberries and Cream

1 Scoop Belgian Chocolate

1 Scoop Madagascan Vanilla

1 Scoop Cookies and Cream

X | X | X | X | X|X

Kid’s Apple & Blackcurrant Fruity Water

Kid’s Mango & Orange Fruity Water
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Create Your Own

CYO American Waffle

x

CYO American Pancakes

x

CYO Chocolate Brownie

-~J

-~J

x

CYO Croffle

CYO Crepe

CYO Chocolate Fudge Cake Slice

CYO Cookie Dough- Milk Chocolate

~ [ X | X | X

CYO Cookie Dough- White Chocolate

-~J

X | X | X | X

CYO French Toast

CYO VG Dark Chocolate

X X | X | X | X | X|X

~w X | X X | X | X|X

CYO VG & American Waffle

CYO Strawberries

CYO Raspberries

CYO Banana

CYO Blueberry

CYO Milk Chocolate Shavings

CYO White Chocolate Shavings

CYO Ferrero Rocher

CYO Lotus Biscoff Crumbs

| X | X | X

CYO Caramelised Hazelnuts

CYO Milk Chocolate Sauce

CYO White Chocolate Sauce
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CYO Dark Chocolate Sauce

-~J

CYO Nutella

x

x

CYO Lotus Biscoff Sauce

CYO Salted Caramel Sauce

CYO Pistachio Sauce

x| x|x|x|x| VAOS

CYO Strawberry Sauce

CYO Raspberry Sauce

CYO Maple Syrup

CYO Bueno Sauce

CYO Toffee Fudge Sauce

CYO Custard

Whipped Cream Portion

1 Scoop Banana

1 Scoop Belgian Chocolate

1 Scoop Cocoa Hazelnut

1 Scoop Coconut

1 Scoop Cookies and Cream

1 Scoop Madagascan Vanilla

1 Scoop Mango

V| X | X | X X X | X X|X

1 Scoop Pistachio

1 Scoop Stracciatella

1 Scoop Strawberries and Cream

1 Scoop VG Vanilla

| X | X |X
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1 Scoop White Chocolate ? ? ? X ?
1 Scoop Raspberry ? ? ? ? ?
1 Scoop Rose ? ? ? ? X ? ? ? ? ? ?
Retail
Baklava Selection (Delivery only) X X
Retail HD Chocolate Hazelnut Popcorn Bag X
Retail HD Maple Pecan Popcorn Bag X
Retail HD Salted Caramel Popcorn Bag X
Gelato Tub- Chocolate & Hazelnut ? X X
Gelato Tub- Cookies & Cream X ? X X
Gelato Tub- Creme Caramel ? X ?
Gelato Tub- Strawberry Cheesecake ? X ?
END OF DOCUMENT
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